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مواضع تنش آفرین باكو در گفت و گو با اسماعیل كوثری

صرفا ما یك توصیه به مسئولین كشور آذربایجان داریم و آن این كه فریب این نقشه صهیونیستی را نخورند و در زمین

صهیونیستها نقش آفرینی نكنند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

صرفا ما یك توصیه به مسئولین كشور آذربایجان داریم و آن این كه فریب این نقشه صهیونیستی را نخورند و در زمین صهیونیستها نقش آفرینی نكنند .

به گزارش آران نیوز به نقل ازسایت نما، طرح موضوع الحاق استانهای آذربایجان به همسایه شمالی یعنی كشور آذربایجان از تازه ترین طرح های تنش آفرین دولت الهام علی اف است. انتشار این

موضع جنجالی بهانه ای شد كه جهت اطلاع از موضع ایران &ndash; به ویژه موضوع مجلس شورای اسلامی &ndash; به سراغ محمد اسماعیل كوثری، عضو كمیسیون امنیت ملی مجلس شورای

اسلامی برویم. مواضع كوثری نشان دهنده آن است كه ایران به دید یك شوخی كم اهمیت به این موضوع نگاه می كند و پیش از آن كه این موضوع را تهدیدی برای امنیت ملی خود بداند، آن را یك

موضع دردسرساز برای باكو قلمداد می كند. در ادامه مشروح این گفت و گو را می خوانیم:

این طرح كه اخیراً از سوی آذربایجان مطرح شده است، یكی از ده ها طرحی است كه از سوی رژیم صهیونیستی آمریكا جهت دشمنی با ایران اسلامی طراحی شده است و این اظهارات مقامات

آذربایجانی دقیقا همان حرف هایی است كه مسئولان رژیم صهیونیستی و آمریكا به آنان القا كرده اند. استكبار جهانی با خط دهی به این مسئولین و برخی دیگر از افراد خود فروخته در نظر دارد از

این طریق، بخشی از ساكنان ایران عزیز را با این مسائل حاشیه ای درگیر و مشغول كنند. دشمن كه برای ایجاد اصطكاك و اتلاق توان و قدرت نیروی داخلی در مقطعی مسأله كردستان را مطرح كرد

طبیعی است با نتیجه نگرفتن، در مقطعی دیگر موضوع سیستان و بلوچستان و یا آذربایجان بزرگ را مطرح می كند، در نهایت می توان گفت كه با توجه به ارتباط این مسائل با یكدیگر، طرح چنین

مسائلی در قد و قواره مسئولین آذربایجان نیست. و بدون شك سرنخ این طرحها را به عنوان یك توطئه باید در میان صهیونیستها دنبال كرد. بی شك این طرح به منطور مشغول كردن بخشی از مردم

ایران به این موضوع مطرح شده است. خوشبختانه این مسأله نیز در حال كنترل است و به نظرم مسئولین باید به مقامات آذربایجان تفهیم كنند كه در دام چنین طرحهایی قرار نگیرند و بیشتر در

اظهارات خود دقت كنند. چون بدون شك در چنین موضوعاتی صرفا مسئولین آذربایجان ضرر خواهند كرد و بعدها باید هزینه چنین اظهاراتی را بپردازند.

با توجه به اظهاراتی كه پیرامونتجزیه در مناطقی نظیر كردستان و سیستان و بلوچستان و یا آذربایجان مطرح می شود تا چه میزان مناطق مختلف ایران را مستعد جدایی می دانید؟

این طرح ها هیچ كدام شدنی نیست و به ویژه در رابطه با هموطنان عزیز آذری زبان باید به این نیز اشاره كه این هموطنان نقش بسیار مهمی در اداره كشور دارند و در برهه های مختلف تاریخی از

آغاز مشروطیت تا انقلاب اسلامی، مخصوصاً در زمان جنگ تحمیلی &ndash; وفاداری خود را به میهن خود به اثبات رسانده اند. مردم آذربایجان در همه مقاطع تاریخی و در تمام سطوح خود به این

انقلاب و كشور عزیزشان پایبندی خود را به اثبات كرده اند. مردم این دیار همواره وفاداری خود را به ولایت اثبات كرده اند و لحظه ای از پشتیبانی ولی خوددست برنداشته اند. پس با این وجود طرح

چنین موضوعاتی ریشه داخلی ندارد و صرفا یك توطئه خارجی از سوی بیگانگان است كه نمی تواند محلی از اعراب داشته باشد. این توطئه ها صرفا جهت مشغول كردن مردم و مسئلین به آن مطرح

می شود و مسائلی نظیر تجزیه در بین مردم ایران به هیچ وجه تا كنون موضوعیت نداشته است، همواره منشأ این ادعا كشورهای بیگانه و برخی خود فروختگان داخلی بوده اند. به طور كلی این

مسائل و موضوعاتی نظیر تجزیه ایران، هیچ گاه برای مردم و مسئولین امری نگران كننده به شمار نرفته است. زیرا به واقع چنین موضوعاتی هیچ گاه امكان عملی شدن را نداشته اند. به همین دلیل

طبیعی است كه نباید به این مسائل بها داد. نكته قابل توجه این كه این طرحها تازگی ندارند و در بسیاری از مقاطع، توطئه تجزیه و جدایی از ایران به دست خود مردم خنثی شده است. در یك

مقطع موضوع كردستان بزرگ با تجمیع قسمتهای كردنشین ایران، تركیه، عراق و سوریه مطرح شده بود و این مسائل از سوی افراد مختلف در هر دو سوی مرز مطرح می شد. پس از آن تلاش كردند

تا طرح بلوچستان بزرگ با هدف تجزیه پاكستان و ایران را مطرح كنند. اما سابقه تاریخی مردم این منطق و نوع برخورد ایرانیان با طراحان جدایی این نكته را به دشمن یادآور شد كه این نقشه ها

نخ نما شده است و دیگر كارایی خود را ندارد و این سخنان در میان مردم هیچ گاه خریدار نداشته است.

با توجه به حضور شمادر كمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی آیا مجلس و به ویژه كمیسیون امنیت ملی واكنشی در قبال این شیطنت آذربایجان نشان خواهد داد؟

این مسأله آن قدر بی اهمیت است كه نیازی نیست كه كمیسیون امنیت ملی بخواهد در قبال آن واكنشی نشان دهد. صرفا ما یك توصیه به مسئولین كشور آذربایجان داریم و آن این كه فریب این

نقشه صهیونیستی را نخورند و در زمین صهیونیستها نقش آفرینی نكنند چند وقت پیش هم نماینده جمهوری خواه سنای آمریكا در همین راستا اظهاراتی را مطرح كرده بود. ولی این مسائل به قدری

سطحی است كه كمیسیون در رابطه با آن اقدام خاصی را انجام نخواهد داد. طرح این موضوعات آن قدر تكراری شده است كه همگان نسبت به منشا آن كاملاً آگاه هستند و به خوبی می دانند كه

قبل از مجلس شورای اسلامی، این طرح با كم محلی مردم غیور آذربایجان روبرو می شود.

برخی گروه های تجزیه طلب خود را نماینده مردم كرد زبان و برخی دیگر خود را نماینده قاطبه مردم عرب زبان معرفی می كنند همه این گروهها مدعی استقلال هستند. دلیل برگزاری جلسات مشترك

در میان این گروهكها در كشورهای اروپایی چیست؟

این گروه ها راه كاسبی را پیدا كرده اند و می خواهند كه یك پول و بودجه ای را از غربی ها بگیرند تا بتوانند امرار معاش كنند. دولتهای غربی هم به خیال خام خود تصور می كنند كه این گروهكها می

توانند برای آناه كاری انجام دهند و توانایی ضربه زدن به ایران را دارند. اما در واقع غربی ها با حمایت از این گروهكها سر كار هستند! و صرفاً خودشان را سرگرم كرده اند. عدم كارآمدی این گروه ها

مدتهاست كه رسیده است. و به جای این كه ایران را نگران كنند، عامل سرگرمی غربی ها شده اند.

با نگاهی به گروه های تجزیه طلب در دنیا می توان دریافت كه تقریبا تمام این گروه ها در كشورهای آفریقایی و آسیایی به ویژه خاورمیانه متمركز شده اند. تحلیل جنابعالی از ریشه این پراكندگی

چیست؟

هدف اصلی و نهایی این گروهها، ایجاد اختلاف و دو دستگی در این مناطق است تا بتوانند از قبل این اختلافات در جهت منافع استكبار بهره برداری كنند. همچنین در گذشته یعنی در زمان تقسیم

بندی های مرزهای بین المللی كشورهای استعمارگر و سلطه جو تلاش كردند اختلافات این مناطق را حفظ كنند تا بتوانند بعدها بیشترین بهره برداری را از این اختلافات داشته باشند. در آخر باید

تاكید كنم در ایران مردم و مسئولین در كنار هم سعی در رفع این توطئه ها داشته و دارند./ع

پایان پیام

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/32571/

